Rosa Hierichuntica dicta.

Nominis hujus authorem fuisse Monachum,

Bellonius refert, cum tamen circa Hiericho nun-
quam reperiatur, sed in Arabia deserta, ad littora
maris insabulo: & Rauwolfsius, in Syria teat &
ruderibus, ejus sylvestrem speciem invenit: hanc à
pluribus nunc annis in hortulo meo colo, cum
facile & crescat & floreat: de qua Joh. Sturmius
Lovaniensis professor, libellum superstitionibus
plenum, scripsit.

I. Rosa Hierichuntica vulgo dicta.

Amomum, Cord. in Diosc. & hist.

Amomis Diosc. & Plinii, Cæf.

Rosa Hiericonta, Tur. Lon. Lob. Garz. Cafta-
peta & conclusa, Eyst.

Rosa de Hiericho & Rosa Mariæ monachis,
Lugd. Anatolica herba chamaœ

Rosa Hiericonthina r. & 2. Tab. major, Ger.

Duplicem fecit Cordus, alteram insipidam in-
odoram, quæ Amomis: alteram aromaticam o-
doratam, quæ Amomum sit. Sed de Amomo vide
suo loco.

II. Rosa Hiericontha sylvestris.

Rosa Hiericonthis iyl. species, Rauw. Cam.

III. Rosa Hiericonthia exsiccatæ similis.
Blatterlos Holandis, fruticulus ad Scorbutum,
Indiæ orient. par. 4. fig. 21.

11. Anatolica expedita L. 895

SECTIO QUINTA.

MYRICA sive **TAMARISCUS**; **ERICA**; **SABINA**;
CEDRUS BACCIFERA; **CUPRESSUS**; **JUNIPERUS**;
Asparagus & **Corruca**.

MYRICA sive **TAMARISCUS**.

Myriceæ (Gaza modo Myricam, modo Tamariscum verit) arbor nota est, fructum veluti florem ferens
compage mucosum: in Aegypto & Syria quædam nascitur sativa, cetera sylvestri similis, fructum ferens
Galla proximum &c. Sunt qui è candide calices conficiunt, quibus splenetici pocularum vice utuntur: Dioscor. lib. I.
cap. 116. Et Theophr. 1. hist. 16. Myrica folia carnosa sunt ut Cupressi, & inter fructes numerantur 3. hist. 6. in Tylo Ara-
be insula ferunt Myrica lignum, non ut apud nos imbecillum esse, sed validum sicuti lignum, &c. Pliniol. 13. c. 21.
Myricæ & Italiæ, quam alii Tamaricen vocant, Achacia autem Bryan sylvestrem: insigne in ea, quod sativa tantum
serat Galla similem fructum: & lib. 24. c. 9. Myricæ quam & Tamaricen vocat Leneus, similem si opis Amerinæ di-
cit, &c. & l. 16. c. 24. Tamaricæ folia carnosa sunt: & l. 16. c. 21. que non decidunt: & cap. 26. fructum nullam fert, ne
semen quidem scopis tantum nascens.

Genera duo sunt Dioscoridi, sativa & sylvestris: & Pliniol. 24. c. 9. sylvestris plane sterilis, altera mitior: hæc fert
io Aegypto Syria, etiam abundanter lignosum fructum, majorem galla, asperum gustu, quo Medicis utuntur vice
Galle. Et Cordare festi momente, etiam in Germania duplex inventur, alterum solidiore ligno, medulla exili, soliste-
nibus, ad Rhenum: alterum ligno non adeo solidio, medulla ampliore & foliis latiusculis ad Danubium. Et pro-
terior Tamarix, & bumilior, que diminuita forma Tamariscus dicitur.